
 

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

No. 

68 

190 

111 

271 

17 

276 

12 

 

Nome 

CAIO CANALE 

WERIQUE HENRIQUE 

ARTHUR DOTTO 

RAFAEL HORT 

LUCAS CAMARA 

SAMUEL PAIVA 

PIETRO BARBIZAN 

 

R1.  

22 

25 

20 

18 

14 

16 

15 

 

R2.  

25 

20 

22 

16 

18 

-- 

-- 

 

P o n t o s  t o t a i s  

 

47 

 

45 

 

42 

 

34 

 

32 

 

16 

 

15 

 

Moto 
HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

YAMAHA 

GASGAS 

KTM 

 

Cidade 
COLORADO DO OESTE 

ROLIM DE MOURA 

CACOAL 

CEREJEIRAS 

CACOAL 

SERINGUEIRAS 

VILHENA 

 

Patrocinador 
STAR MOTOS 

METALÚRGICA DO IRMÃO SAMUEL-ELBIM PREPARAÇÃO 

DOTTO MIX 

ADRENALINA MOTOS-COPAMA-FAZENDA DEMARCO 

A P I L  G O - M O R G A M  T E R R A P L E N A G E M - S M A R T  G U A P O R É - N O V A  F Ó R M U L A - D O N A T E L L I  E L E T R Ô N I C O S - C A P I X A B A  I R R I G A Ç Ã O - B R I Z O L A  R A G I N G  

SMART GUAPORÉ SUPERMERCADOS 

MOTO SPORT VEÍCULOS ELETRICOS 
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MX REG SUL - 1a Etapa 
INCENTIVO / FEMININA 

RESULTADO GERAL - INCENTIVO 

Chupinguaia/RO 0,950 Km 


